
 

 ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

Tel. 22 827 83 03 Chopin.edu.pl 

 
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
z dnia 27 października  2021 r. 

w sprawie inwentaryzacji majątku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.435 z późn. zm) w związku z § 53 lit. a Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina oraz na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 217) oraz postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej w UMFC, zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1 

1. Inwentaryzacja majątku UMFC (środków trwałych i wyposażenia o niskiej wartości) 
przeprowadzana jest zgodnie z „Harmonogramem inwentaryzacji UMFC" stanowiącym załącznik nr 
1 do Zarządzenia. 

2. Należności i zobowiązania, wszystkie z wyjątkiem należności spornych i wątpliwych oraz należności 
i zobowiązań pracowników i publiczno-prawnych są inwentaryzowane poprzez pisemne 
uzgadnianie sald z kontrahentami nie wcześniej niż na 31 października i nie później niż 31 grudnia 
każdego roku. 

3. Czynności inwentaryzacyjne dokonywane drogą spisu z natury na dzień 31 grudnia każdego roku. 
4. Czynności inwentaryzacyjne dokonywane poprzez pisemne uzgodnienie sald na dzień 31 grudnia 

każdego roku: 
a) Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych. 

5. Czynności inwentaryzacyjne dokonywane poprzez weryfikację sald na podstawie danych ewidencji 
księgowej na dzień 31 grudnia każdego roku: 

 

a) Grunty, 
b) Wartości niematerialne i prawne, 
c) Rozrachunki z pracownikami i studentami, 
d) Rozrachunki publiczno- prawne. 

 
§ 2 

1. Do zespołów spisowych powołuję następujące osoby: 

a) WAW1, WAW3 

Sławomir Wiciak, Bogdan Lesik, Kacper Chabrowski, Piotr Kosiński, Jakub Osmański, 
Ireneusz Szymanik, Magdalena Pasternak, Daria Obuchowicz 

 

 
Zarządzenie Kanclerza 
 



 

b) WAW2 

Marcin Hadler, Sławomir Wiciak, Dariusz Pabich, Danuta Bartoszek, Iwona Kulmacz, 
Małgorzata Sztejnert, Joanna Odzeniak 

c) BIA1 

Ewa Wojno, Marek Woszczenko, Krzysztof Kadziewicz, Czesław Jóźwik, Małgorzata 
Bogusz 

 

2. Do Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się następujące osoby: 
a) Grzegorz Pawlak – przewodniczący, 
b) Aleksandra Nawrocka, 
c) Krzysztof Szymański, 
d) Mateusz Grzywa. 

 
3. Do obowiązków przewodniczącego należy przypisanie zespołom spisowym pól zawartych 

w  harmonogramie dla dokonania spisu inwentaryzacyjnego. 
 

§ 3 

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych określonych w § 1 Przewodniczący Komisji 
Inwentaryzacyjnej złoży niezwłocznie sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji. 

 

§ 4 

Wyniki inwentaryzacji zostaną ujęte w księgach rachunkowych niezwłocznie po zatwierdzeniu przez 
Kanclerza i Rektora. 

 
 

 

           Paweł Sroczynski 

 p.o. Kanclerza1   
     
  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 
1 podpis Kanclerza na oryginale dokumentu 
 
 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 3/2021 Kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
 
Harmonogram   inwentaryzacji   środków  trwałych/środków  trwałych  niskocennych  
 

L.p. Nazwa pola spisowego Symbol 
 

1 Warszawa – Okólnik 2 WAW1 Do 31 grudnia 2021 
2 Warszawa – DS. Dziekanka WAW2 Do 31 grudnia 2021 
3 Warszawa – Dobra 12/14/16 WAW3 Do 31 grudnia 2021 
4 Białystok BIA1 Do 31 grudnia 2021 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 

 


